
ZARZĄDZENIE NR V / 70 / 2019        

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 24 maja 2019 roku 

 
w sprawie powołania gminnej komisji do szacowania szkód w infrastrukturze 

komunalnej Gminy Krościenko Wyżne powstałych w wyniku intensywnych 

opadów deszczu, w okresie 23 – 24 maja 2019 roku   

 
 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 poz. 506)  zarządza się, co następuje:  

 

 

§1. Powołuje się gminną komisję do szacowania szkód w infrastrukturze komunalnej 

Gminy Krościenko Wyżne, które powstały w wyniku intensywnych opadów deszczu w okresie 

23 – 24 maja 2019 roku, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Stanisław Śliwiński - przewodniczący, 

2) Mariusz Lorens - członek, 

3) Stanisław Jasłowski – członek. 

 

§ 2.1. Zadaniem Komisji jest ustalenie szkód i oszacowanie strat, które powstały w 

infrastrukturze komunalnej Gminy Krościenko Wyżne w wyniku intensywnych opadów 

deszczu w okresie 23 – 24 maja 2019 roku. 

2. Z przeprowadzonych czynności Komisja  sporządzi  protokół.  

 

§ 3.  Czynności wymienione w § 2 Komisja wykona do dnia 5 czerwca 2019 roku. 

 

§ 4.  Pracę Komisji organizuje przewodniczący Komisji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu 

zakończenia pracy przez Komisję. 

 

 


